
tesa® 4541
Produkto InformacijaĮ

Prisitaikanti audinio juosta be dangos

Produkto aprašymas
tesa® 4541 yra plėšimui labai atspari audinio juosta be dangos. Joje naudojamas viskozės 145-to tankumo tinklelio
pagrindas ir natūralaus kaučiuko klijai.
tesa® 4541 yra labai lanksti ir patogi juosta, tinkanti įvairiausiems darbams.

Ypatybės:
• geras sukibimas netgi su šiurkščiais ir riebaluotais paviršiais
• be raukšlių prisitaiko prie nelygių paviršių
• ant jos lengva rašyti, ideali ženklinimo juosta
• labai didelis atsparumas tempimui
• lygi ir patogi
• yra 5 spalvų: juoda, balta, pilka, raudona, ruda

Tvarūs Aspektai
• 87 % biologinės anglies kiekis visame gaminyje.

Norėdami daugiau informacijos: https://www.tesa.com/product-sustainability

Application Fields
• Rankinis ir automatinis sunkių dėžių, kibirų ir skardinių bačkų uždarymas
• Kino juostų dėžučių, paskirstymo dėžučių sandarinimas ir plyšių uždarymas
• Strypų, lazdelių ir kabelių surišimas
• Laidų supynimas
• Kraštų apsauga
• Knygų viršelių sutvirtinimas
• Plastikinių segiklių tvirtinimas prie laidų vamzdelių
• Ledo ritulio lazdų sutvirtinimas
• Įvairus pritaikymas veterinarijoje mažiems ir dideliems gyvūnams tvarstyti

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
07

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=04541

http://l.tesa.com/?ip=04541


tesa® 4541
Produkto InformacijaĮ

Techninė informacija (vidutinės reikšmės)

Šiame skyriuje pateiktos vertės turėtų būti laikomos tik reprezentatyviomis arba tipinėmis ir neturėtų būti naudojamos
specifikacijų tikslais.

Product Construction
• Pagrindo medžiaga nepadengtas audinys
• Klijų tipas natūralus kaučiukas

• Biologinės kilmės anglies kiekis
(pagal DIN EN 16640)

86 %

• Bendras storis 270 µm

Properties/Performance Values
• Pailgėjimas trūkimo vietoje 16 %
• Atsparumas tempimui 90 N/cm
• Atsparumas dilimui geras
• Lengva rašyti taip

• Pagrindo išvaizda (vizualinė) matt
• Resistenza alle temperature

(rimovibilità dall'alluminio dopo
30 min di esposizione)

130 °C

• Tinklelis 145 threads/inch²

Sukibimas su
• Sukibimas su plienu 3.6 N/cm

Papildoma informacija
Atitinka LV 312-1 dielektrinio atsparumo klasę.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
07

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=04541

http://l.tesa.com/?ip=04541

